同济大学开立履约保函申请书
财务处：

20   年   月   日我校1、对（单位）                     项目《                                            》投标中标；2、与（单位）                     签订项目《                                            》合同。根据对方单位要求，1、在签订合同前需向（单位）                      提交履约保函；2、根据合同需向（单位）                        提交履约保函才能获得预付款项。

开立项目履约保函所需保证金为项目或合同总价款         元的   %，即       元，冻结项目负责人           的项目经费卡号                   资金，保函有效期为开立保函之日起至
20   年  月   日。
特此申请！

                   单位（盖章）：
                    项目负责人：

         科学技术研究院（盖章）：

         联系人；              电话：
                                     20   年   月   日